企画運営／静岡県中小企業家同友会御殿場支部 役員会

＜第４３２回＞ 御殿場支部 ４月例会のご案内

２０２１年度

第３７回 御殿場支部総会

■ 開 催  ２０２１年４月１４日（水）

１８：３０受付開始 １９：００開会 １９：００～２０：００支部総会  ２０：００閉会

■ 会 場  THE GOTEMBAKAN （ZOOM 対応）

※コロナ禍での総会となります。来賓のご臨席、総会後の懇親会はありませんので予めご了承願います。

■e.doyu で開催案内を配信しました。              出欠回答の返信お忘れなく。ご協力を・・・！

今回、e.doyu での回答は、会場または ZOOM 出席者のみ可能です。（回答後の FAX 返信は不要）

欠席者は、添付の委任状に署名・捺印後、FAX または E-mail にてご返信ください。

●出欠回答期限：４月６日（火）
●返信先：支部事務所〔Fａｘ〕０５５０－８７－８５１１ 〔E-mail〕info@doyu-gotemba.jp

■会場出席者は、マスク着用でお越しください。受付で検温、健康チェックシートのご記入をお願いします。

■ZOOM 出席者は、e.doyu で配信した例会案内に記載の ZOOM ミーティング ID から入室してください。

■総会議案書は、会社宛に４月１２日までに発送を予定しています。

総会当日、会場には議案書の予備はありません。会場出席者は議案書を忘れずお持ちください。

Fax 返信用

 ＜第４３２回＞４月支部例会（支部総会）〔４/１４(水)〕出欠回答書
回答期限：４／６（火）

□ 会 場   出席

□ ZOOM   出席 ※委任状の提出は不要です

□ 欠席 ※下記、委任状に署名・捺印をお願いします

氏名                           会社名

（２０２１年度・新所属委員会を○で囲んでください） 例会実行  組織広報  総務  学ぶ会

※支部総会欠席の方は必ずご記入ください。

≪委 任 状≫

私儀、２０２１年度静岡県中小企業家同友会御殿場支部総会を欠席しますので、一切の議事に関し

議長に一任します。また、決議につきましては、順守することを誓います。

２０２１年     月     日         氏名                             ㊞